suscrito entre Lorena Ester Nahuelquin Pérez, Presidenta de Junta de vecinos la
Quilla N° 24, Rut institución 65.083.460-7 comuna de Dalcahue, y la I. Municipalidad de
Dalcahue representada por su alcaldesa MARÍA ALEJANDRA VILLEGAS HUICHAMÁN,
para transferir la suma de $450.000.- (Cuatrocientos cincuenta mil pesos), dinero
que será destinado para lo señalado en Proyecto adjunto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.